
お客様各位 

 

事業譲受に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、ニューテクノファースト株式会社の切削工事事業部を、ユナイト株式会

社が譲り受けることで合意し、契約を締結いたしました。 

 ニューテクノファースト株式会社に対し永年にわたり賜りましたご愛顧ご厚情に対しま

して衷心より御礼申し上げます。尚、道路清掃事業につきましては引続きユナイト株式会

社と協力の上、継続させて頂きます。 

 今後は新たなる体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、ご高承の

上倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 2019 年 11 月吉日 

 

 ユナイト株式会社     ニューテクノファースト株式会社 

代表取締役社長 須郷 洋一     代表取締役社長 川野 智史 

 

 ニューテクノファースト株式会社に関する新規のご注文は、ユナイト株式会社にて承りま

す。事業譲受日以降にニューテクノファースト株式会社宛にご連絡頂きました新規のご注文

に関しましては、ユナイト株式会社にて対応させて頂きます。 

 また、事業譲渡日までに契約している工事に関しましては、従前通りニューテクノファー

スト株式会社にて責任を持って履行致しますので、その工事代金ついてはニューテクノファ

ースト株式会社にお支払い頂きたく存じます。 

 

事業譲受会社 

ユナイト株式会社 

本社      所在地：東京都中央区日本橋人形町一丁目１４番８号 

        電話番号 03-6667-8471 FAX 番号 03-5644-5780 

大分工事営業所 所在地：大分県大分市大字勢家１０９８番２６９ 

        電話番号 097-573-3660 FAX 番号 097-573-3661 

【事業譲受日】 ２０１９年１２月２日 

 


